
株式会社壽屋 
2019年2月18日配信 

「朗読劇 THE MARBLE LITTLES’ CLUB」の取材につきまして 

取材申込書 

関係媒体様各位 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
先月リリースでも告知させていただきました通り、株式会社壽屋（代表取締役社長：清水一行、 
本社：東京都立川市、以下壽屋）は、2019年3月3日（日）に三鷹市公会堂 光のホールにて 
「朗読劇 THE MARBLE LITTLES’ CLUB ～少年紳士はパンケーキと仮装がお好き？～」を開催いたします。 
(出演：野上 翔、八代 拓、濱野大輝、小林裕介、鈴木裕斗) 
■特設ページ：https://www.kotobukiya.co.jp/event/mlc-20190303/ 
当日はキャストによる朗読劇のほか、トークショー、物販コーナーをご用意しております。 
是非とも記事として取り上げていただけますと幸いです。 
詳しくは前回のリリースデータを別途添付しておりますのでご確認下さい。  

敬具 

■ご注意■ 
・ご記入いただいた申込書は問い合わせ先に記載しておりますメールアドレスかFAXでお送りください。 
・第1部、第2部ともにプレス様用向けの座席をご用意しております。 
・第1部、第2部で内容が異なります。 
・事前にご連絡いただきました媒体様のみご入場いただけます。 
 お申し込みは2月27日(水)までとさせていただきます。 
・当日は受付付近に「PRESS」と書かれた腕章を付けた担当がおりますので、お気軽にお声をお掛け下さい。 
 担当：プロモーションチーム岩崎 TEL：090-1991-8223 
 見当たらない場合はお近くのスタッフにお声がけ下さい。 
・お声がけいただきましたらプレス様用のパスをお渡し致しますので、そちらをご提示いただきご入場下さい。 
・公演中の撮影は一切禁止とさせていただきます。 
 公演中やキャストの写真につきましては弊社よりご用意する写真のみ掲載にご使用いただけます。 
・公演後の囲み取材実施の予定はございません。 

■ご媒体名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
 
■ご担当者名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿様 
 
■ご連絡先：【TEL】＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
 
     【メール】＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
 (メールアドレス、電話番号どちらかでも構いません) 
 
■掲載媒体URL：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
 
■取材希望回：□第1部  □第2部 (チェックを入れてください 両方も可) 

【報道関係の方の問い合わせ先】 

株式会社 壽屋  
〒190-8542 東京都立川市緑町4-5 壽屋ビル5階 TEL：042-522-9270 FAX：042-548-7712 

広報担当 八木 E-mail：senden@kotobukiya.co.jp  

https://www.kotobukiya.co.jp/event/mlc-20190303/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/mlc-20190303/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/mlc-20190303/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/mlc-20190303/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/mlc-20190303/
mailto:senden@kotobukiya.co.jp

